
 

 

 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

   

Portaria Nº 068/2014 

 
 
Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente 

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso 

de suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 
 
  Art. 1º – Autorizar, a pedido, o vereador Joel Carlos de Almeida   

a viajar para Varginha e Belo Horizonte/MG: Em Varginha reunião com o Secretário 

de Esportes, Antônio Carlos Reis Gonçalves e em Belo Horizonte Reuniões com o 

Deputado Federal Eros Biondini e com o Deputado Estadual Rômulo Viegas; na 

Cidade Administrativa reunião na SEDESE; e reunião na CEMIG com o Sr. João 

Biondini, no retorno da viagem utilizará o veículo da Portaria nº 066/14, com previsão 

de saída para o dia 24/03/2014 às 16h00 e de retorno para o dia 28/03/2014 às 14h00. 

46 

Art. 2º - Autorizar o pagamento de diária individual no valor de 

R$ 1.424,00 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais), correspondentes a 4,0 

diárias. 46 

Art. 3º - O relatório de viagem deve atender integralmente ao 

disposto no Item II da Instrução Normativa 01/2012 do Controle Interno da Câmara 

Municipal de Itajubá. 

 

Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 20 de março de 2014. 

 

 
Valdomiro Ribeiro Cortez 

Presidente 

 
 


		2014-04-02T12:48:09-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




